
Приказ СБРФР от 03.10.2013 г. №13-198/пз-и «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ООО «Страховая компания «Инстант Гарант»
11.10.2013 11:37

  В связи с истечением срока полномочий временной администрации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховая компания «Инстант Гарант», назначенной
приказом ФСФР России от 21.03.2013 №13-648/пз-и, в том числе достижением целей ее
назначения и решением поставленных задач («Итоговый отчет о действиях временной
администрации Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания
«Инстант Гарант», представленный письмом руководителя временной администрации
В.В. Шатиловой от 10.09.2013 б/н), на основании статьи 183.14 Федерального закона от
26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в соответствии с
Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке Российской
Федерации (Банке России)», руководствуясь пунктом 4 статьи 49 Федерального закона
от 23.07.2013 №251-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с передачей Центральному банку Российской Федерации
полномочий по регулированию, контролю и надзору в сфере финансовых рынков»,
приказываю:

  

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Общества
с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Инстант Гарант»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3885, адрес места нахождения: 121069, г. Москва, Новинский б-р, д. 20А, ИНН
2801090169, ОГРН 1032800055826).

  

И.о. первого заместителя председателя Банка России – руководителя В.В. Чистюхин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №76, 11.10.13

 1 / 1


